
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
Тернопільська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 7 

з поглибленим вивченням іноземних мов 
Тернопільської міської ради Тернопільської області 

 
вул. Юності, 11, м. Тернопіль,  46018, тел./факс (0352) 53-69-79, тел. (0352) 53-55-03, 

E-mail: school7tr@ukr.net, Код ЄДРПОУ 14039842  
 

НАКАЗ 

14.04.2023                                                                                                    № 19 

Про звільнення від проходження 
ДПА  учнів ТСШ№7, які завершують здобуття початкової  
та базової загальної середньої освіти, у 2022/2023 навчальному році  
 
           Відповідно до статті 17 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 
введення б воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 
лютого 2022 року № 2102-IX «Про затвердження Указу Президента України «Про 
введення воєнного стану в Україні», пункту 8 Положення про Міністерство освіти 
і науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 
жовтня 2014 року № 630, пункту 3 розділу І, пункту 6 розділу IV Порядку 
проведення державної підсумкової атестації, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 07 грудня 2018 року № 1369, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 02 січня 2019 року за № 8/32979, згідно наказу 
Міністерства освіти і науки України від 11 січня 2023 року № 19 «Про звільнення 
від проходження державної підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття 
початкової та базової загальної середньої освіти, у 2022/2023 навчальному році», 
зареєстрований у Міністерстві юстиції України 26 січня 2023 року за № 167/39223,  
відповідно до рішення педагогічної ради від 28.03.2022, Протокол  № 12, з метою 
збереження життя і здоров’я учнів в умовах воєнного стану та організованого 
завершення 2022/2023 навчального  року 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Звільнити у 2022-2023 навчальному році від проходження державної 
підсумкової атестації учнів , які завершують здобуття початкової та базової 
загальної середньої освіти. 

mailto:school7tr@ukr.net


2. Зробити запис «звільнений(а)» у відповідних графах документів про освіту 
здобувачів освіти, які завершують здобуття базової загальної середньої освіти.  
3.  Учителям-предметникам та класним керівникам 9-их класів зробити запис 
«звільнений(а)» у класних журналах у відповідних графах. 
4.   Класним керівникам: Бенч О.В., Глухій С.М., Луканюк М.С., Діденко Л.А., 
Пилипчук Н. В., Волинець Б.М. - повідомити учнів та Їх батьків про звільнення від 
проходження ДПА.  
5. Остап’юку С.І. оприлюднити наказ на сайті школи. 
6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступників директора  
О.Б .Козак, Г.В. Боднарчук. 
 
 

Директор                                                                                               Галина КОСТЮК 

З наказом ознайомлені:                                                                                    О.Б. Козак 
                                                                                                                    Г.В. Боднарчук 
                                                                                                                             О.В. Бенч 

                                                                                          С.М. Глуха 
                                                                                          М.С. Луканюк 

                                                                                          Л.Д. Діденко 
Н.В. Пилипчук  
Б.М. Волинець 
С.І. Остап’юк 


